АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017                                                                                                          № 21
с. Новиковка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 12.09.2016 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по автомобильным дорогам местного значения в границах поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по автомобильным дорогам местного значения в границах поселения» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 12.09.2016 № 134 следующие изменения:
1) раздел 2. дополнить пунктом 2.17 следующего содержания:
«2.17 Муниципальную услугу в многофункциональном центре не предоставляют»;
2) подпункт 1 пункта 3.4 раздела 3 регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.1.Административная процедура в многофункциональном центре не выполняется.»;
3) пункты  3.4.2 – 3.4.6  раздела 3  признать утратившими силу .
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)					С.Л. Петров